公印省略

６ 薬第１７２７号

令 和６年９月６日

公益社団法人福岡県薬剤師会会長 殿

福岡県保健医療介護部薬務課長

（  薬  事  係  ）

第１１０回薬剤師国家試験の施行について

 標記について、厚生労働省医薬局長から別添のとおり通知がありましたので、お知らせし

ます。

医 薬 発 0 8 3 0 第 １ 号

令 和 ６ 年 ８ 月 3 0 日

各 都 道 府 県 知 事 殿

厚生労働省医薬局長

（ 公 印 省 略 ）

第110回薬剤師国家試験の施行について

標記について、令和６年８月30日付で別添のとおり官報に掲載しましたの

で、通知いたします。

なお、試験会場につきましては、後日通知いたします。